de retenue, privilège, saisie ou saisie-arrêt pouvant être enregistré 

relativement aux Biens et services ou à tout travail exécuté par le 

Fournisseur dans le cadre de tout autre contrat avec Hydro. Hydro 

peut retenir, sur toute somme due au Fournisseur, en plus des 

montants retenus en vertu de la section 4.4, cent vingt-cinq pour 

cent (125 %) du montant total de ces avis, privilèges, saisies ou 

saisies-arrêts, jusqu’à ce qu’ils soient radiés, acquittés ou libérés. 

8.4 Renseignements et licences d’exportation. S’il y a lieu 

pour les Biens et services, le Fournisseur est responsable de